
 
Allergen information is compiled using data obtained from our approved suppliers. As with every catering establishment there is always a potential for cross-contamination to occur. While we endeavour to prevent this as far as possible, the 

nature of an allergen means we cannot fully guarantee that cross-contamination may not have occurred. If you have any concerns please speak to a member of staff or contact us at nutrition@compass-group.co.uk 
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 Allergens  

RECIPE TITLE FOLLOWED BY INGREDIENT LIST CELERY CRUSTACEANS EGGS FISH 
CEREALS 

CONTAINING 
GLUTEN 

LUPIN MILK MOLLUSCS NUTS PEANUTS SESAME SOYA MUSTARD SULPHATES Initials 

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

Unit name: ………………………………….............................. 
 
Unit number: ……………………………….............................. 
 
Date: ………………………………………................................ 

Enter all listed ingredients from EVERY ingredient within the recipe/dish  
No log is required for single ingredient recipe with no allergens (i.e. plain boiled potato)  

Allergen Log 


